Sancte basili.
 Sancte beane
 Sancte mauire
 Sancte germane
 Sancte nidane
 Sancte baldrede
 Sancte munde
 Sancte englasi
 Sancte maure.
 Sancte ethernasce
 Sancte vviliborze
 Sancte leonarde
 Sancte dominice
 Sancte athanasii
 Sancte modane
 Sancte etharnane.
 Oes sancti confessores orte.
 Omnes sancti monachi & he
 remite Orate pro nobis
 Sancta agnes
 Sancta benedicta
 Sancta martha
 Sancta clena
 Sancta eusibia
 Sancta candida
 Sancta balbina
 Sancta vñsula
 Sancta biga
 Sancta victoria
 Sancta serburga
 Sancta corona
 Sancta elisabeht
 Oes sancte virgines
 Omnes sancti et sancte dei.
 Orate pro nobis.
Propicius esto. &c
De vigiliis et mortuozu

or ereqis p anni circulū dicēdis
 or **C** Dñica pma aduētus dñi
 or post veſ de sc̄tā maria dicāt
 or vigilie mortuoꝝ ad secūdas
 or veſ. eiusdē scilicet. Placebo.
 or & Dirige vſqꝝ ad laudes tm̄.
 or Dicant aut̄ vigilie mortuoꝝ
 or quotidie cū missa in cra
 stino i caplo nisi i pmis ves.
 festoꝝ ix. lec. vſqꝝ ad vigiliaꝝ
 nativitatis dñi et a crastino
 octa. epiphie ad tertiam feſt. an
 pascha & i ipa tertia feſt. fiūt
 vigil. mortuoꝝ cū. ix. lec. in
 cōuentu & cū missa i crastino
 nisi aliquod festū duplex im
 pediat/ vel in ipsa quarta fe
 ria cōtigerit/ & tūc fiat predi
 ctū seruitiū in aliqua feria p
 cedēti ipſuꝝ ebdo. que ad hoc
 vacauerit videlicet in dñica
 vel in sc̄da feria et sic ppleat
 seruitiū mortuoꝝ vſqꝝ ad
 octa. pasche nisi corpus p̄les
 forte cōtigerit. **C** Post octa.
 vero pasche nō fit seruitium
 mortuoꝝ nisi corpus presens
 affuerit vel dies anniuersa
 riū vel tricenalis cōtigerit
 vſqꝝ in crastinū sancte trini
 tatis. **C** In crastino autem
 sancte trinitatis & abhīc quo
 tidie fiant vigilie mortuoꝝ^z
 vſqꝝ ad aduentuꝝ domini ni
 si per octauas. et in octauis
 assumptionis nativitatis be
 ate marie & dedicatiōis ecclie

Vigilie

CImpediūt autē dicte vigiliie mortuorū p̄ totū annū per festa duplia i primis vespis et sebis & i octaua die epiphie et aliaꝝ octauarū qn̄ dī h̄y⁹. Saluatorꝝ mūdi dñe nūli corpus pñs assuerit. In omnib⁹ etiā aliis festis nouē lec. & in festis triū & in octauis i quibus chozus regit et i diebus dñicis in pmis vespis tantū. Similiter fiat in cōmōratiōe beate marie et festi loci. Siāt autē vigilie mortuorū cū ix. psalmis & nouē aīs & ix. le. qn̄cūg corpus adest pñs vel qn̄ dies āniuersari⁹ vel dies tricenalis cōtigerit nūl i tpe paschali. **C**In paschali vo tpe dicant tres pī et tres lec. cum trib⁹ aīnis sup pos ante lectiōes qualiscūg nocturn⁹ dicat et om̄es aīne cum suis psalmis ad vespas scilicet. Placebo & omnes aīne super psalmos in laudib⁹ dicant. **C**Et sciēdū est qn̄ aīna seq̄t imēdiate psalmum. Dilexi. tūc nō diceſ vltim⁹ v. eiudē psal. qz idē est cū a. Placebo Post octauas vero pasche in quacūg feria inchoet officiū mortuorū. Incipiat a primo nocturno & cōpleant̄ duo sequētes nocturni i eadē ebdo. si fieri potest. Siue autē fieri possit siue non deinceps non

seruet ordo nocturnorū sed feriarū i hoc tpe sicut i aliis tēpozib⁹ obseruet ita tamē qz qn̄cūg fit seruiciū p̄ corpe pñti cuiuscūg fuerit & in āniuersariis & tricenalib⁹ epōrum in p̄dicto tpe sēp dicant aīne psalmi v. lectiōes et duo Ria de primo nocturno. **C**Sciendū est autē qz in tpe paschali semp erit terciū R. Libera me dñe de morte elna cū hiis trib⁹ veribus fz̄ v. Dies illa. v. Quid ergo. v. Nunc xpe te petimus. Et qn̄cūg dicit hoc predictū Rm. Libera me dñe de morte. In quotidianis obsequiis mortuorū. videlicet qn̄ corpus nō est pñs vel dīs āniuersarius vel tricenalis nō habet tunc sūt vigilie mortuorū cū tribus lectionib⁹ tm̄. et ix. psal. et vna sola aīna sup oēs pos ad vespas. que erit Placebo et cū hac aīn. Dirige. sup oēs psalmos ante lectiōes et tūc semp diceſ aīn lectiōes iste v. Cōplaceat tibi dñe ut eruas me. R. Dñe ad adiuuādum me respice. Om̄es lec. in scđa forma legāt v. quoꝝ Riorū ab eisdē lectorib⁹ dicant. Ita qz pīa et tercia lectio ex vna pte choz legātur & scđa lectio ex altera parte choz. Ad laudes vero hec sola aīn.

sup psalmos dicet scilicet a. Exultabunt dño. Et hec oia sine nota dicatur statim post ves. de die & de letā maria aī cōple. de die **I**n lectiōib⁹ vero legēdis et R̄is dicēdis ordo feriar⁹ seruel videlicet de dñica & feria quarta lec. et R. de pmo noc. Et secūda et quīta fēt. lec. & R. de. ii. noc. et tercia & vi. feria l. et Rm. de. iii. noc. Ita tū q̄ semp in tercia et vi. fēt. sit terciū R. Libera me dñe de viis iserni In quotidianis obseq̄is mortuorum euz nouē psalmis et tribus lectio. R. nūq̄ repetatur. **I**n vigiliis mortuorum ad ves. aī. Placebo dño i regio ne viuor̄. ps. Dileri. ultim⁹ usus. huius pi. scilz. Placebo non psallatur sed statim loco. ae. cātetur. aña. Heu me quia incolatus meus plongatus est. ps. Ad dñm cū tri. aī. Dñs custodit te ab omni malo custodiat animā tuam dñs. ps. Leuaui. aī. Si iniq̄tates obseruaueris dñe: dñe quis sustinebit. ps. De pfun dis clamaui. aī. Opera manū tuar⁹ dñe: ne despicias. ps. Confitebor. R̄. A porta inferi. R. Erue. aī. Audiui vocem de celo dicētem beati mortui q̄ in dño moriunt. p. Magnificat. Kyrie eleyon.

Xp̄e eleyon. Kyrie eleyon. Pater noster. et Ave maria. Deinde sine punctione. Et ne nos. dicat. ps. Lauda anima mea. Finito. po. dicat executor offi. R̄. Requiem eternā. Rm. Et lux. A porta inferi. Erue. Credo videre. In terra vi. Dñs vo. Et cū. Pro corpore p̄nti cuiuscūq; fuerit dī ista or̄ tā ad Placebo. q̄ ad Dirige. ōo. malor. **D**eus cui p̄prium est misereri semper & parcer te supplices deprecamur pro aīa famuli tui vel famule tue quā hodie de hoc seculo migrare iussisti: vt non tradas eā in manus inimici nec obliuiscaris in finē: sed iubeas illā ab angelis sanctis suscipi: atq; ad regionē viutorū pducī: vt quia in te sperauit et credidit sanctozū tuorum mereatur societate letari. Per do. **I**n die tricēnali pro quocunq; fuerit dicitur ista oratio ad Placebo. **O**.

Deus cui p̄prium est misereri semper & parcere ppiciare aīe famuli tui. vel famule tue et omīa eius petā dimitte vt mortis vinculis absolutus. vel absoluta trāire mereat ad vitam. **I**n anniversarii de quocunq; fuerit dicitur ista ōo ad Placebo.

Deuſ indulgentiarum
dñe da anime famuli
tui *vel* famule tue cuius an-
niversariū depositionis diē
p̄memorām⁹ refrigerii ſedē :
quietis beatitudinem lumi-
nis claritatē. **P**ro episcopis
defunctis dicitur iſta oratio.
ad Placebo. **O**ratio.

Deuſ qui iter apostoli-
cos ſacerdotes famu-
los tuos pōtificali feciſti di-
gnitate ceteri preſta q̄s ut
quorum vicē ad horaz gere-
bant i terris eoz ppetuo cō-
ſortio letentur in celis. **P**ro
fratribus et ſororibus dicit
iſta ōc̄o. *ad Placebo.* **D**eo.

Deuſ venie largitor et
humane ſalut̄ auctoř
q̄s clemētiā tuā ut noſtrān
cōgregationū fratres & ſo-
res qui ex hoc ſeculo tranſie-
runt iſtercedēte beata maria
ſemp virgine & bto michaële
archangelo cū oib⁹ sanctis
ad ppetue beatitudinis cōſor-
tiū peruenire concedas. **O**ratio
generalis. ad Placebo. **D**r.

EIdelium deus oīm cō-
ditoř & redēptoř aīab⁹
oīm fidelū defunctoř re-
miſſionē cunctoř tribue pec-
catořū : ut iđulgentiā quam
ſemper optauerunt piis ſup-
plicationib⁹ cōſequantur.
Qui cum deo patre & ſpiritu

ſancto viuis et regnas deus
per oīa. **N**on dicat Dñs vo-
biscū. neq̄ Reqeſtant i pace.
Ad matu. ā. **D**irige dñe deus
meus i cōſpectu tuo viā meā.
p̄s. Uerba. ā. Cōuertere dñe
et eripe animā meā : qm̄ non
eſt i morte qui memoř ſit tui
p̄. **D**ñe ne i furoze. i. ā. Neqñ
rapiat ut leo aīam meaz dū
non eſt qui redimat neq̄ qui
ſaluum faciat. **p̄s.** **D**ñe deus
meus. **v̄.** A porta inferi. **R.**
Erue domiē animas eozum.
Pax noster. Et ne nos. non
dicatur. **I**ube. **L**ectio p̄ma.
Parce mihi dñe nichil
ei ſunt dies mei. Quid
eſt homo q̄ magnificas eū :
aut quid apponis erga eum
coz tuum. **V**isitas eum dilu-
culo : et ſubito probas illum
Uſq̄quo non parcis mihi :
nec dimittis me ut glutiam
ſalinā meam. **P**eccaui Quid
faciam tibi o custos hominū
Quare poſuisti me cōtrariū
tibi : & factus ſum michimet-
ipli grauis. **C**ur non tollis
peccatum meum : & quare nō
aufers iniquitatem meam.
Ecce nūc in puluere dormio:
et ſi mane me queſieris non
ſubſtitā. **n**on dical. **T**u aut.
R. Credo q̄ redēptoř meus
viuit et in nouiſſimo die de
terra ſurrectuſ ſum. Et in

carne mea videbo deum saluatorē meū. **V.** Quē visur⁹ sum egoip̄e et nō alius & ocli mei cōspecturi sūt. Et i. f. ii.

Tedet aīam meam vite mee: dimittam aduersum me eloquū meum. Loquar in amaritudine anime mee dicā deo. Noli me cōdēnare. Judica michi cur me ita iudices. Nūquid bonum tibi videt si calūnieris & opprimas me op⁹ manū tuaz: et cōsilium ipozū adinues. Nūquid oculi carnei tibi sūt: aut sicut videt homo et tu vi debis. Nūquid sicut dies hominis dies tui & anni tui sicut hūana sunt t̄pā. Ut q̄ras iniquitatē mēā et petm̄ meū scruteris: & scias q̄ nichil impiū fecerī: cū sit nemo qui de manu tua possit eruere. **R.** Qui lazar⁹ resuscitasti a monumēto fetidū tu eis dñe dona requiē & locū idulgētie. **V.** Qui vēturnus es iudicare viuos et mortuos et seculū per ignem. Tu eis. **Lectio iii.**

DAnus tue fecerūt me: Et plasmauerūt me totū in circuitu: & sic repēte p̄cipitas me. Memento queso q̄ sicut lutum feceris me & in puluerē reduces me. Nonne sicut lac mulisti me et sicut caseum me coagulasti. Pelle

et carnib⁹ vestisti me: ossib⁹ et neruis cōpegisti me. Utā et mīam tribuisti michi: & visitatio tua custodiuit sp̄ritū meū. **R.** Dñe qñ veneris iudicare terrā ubi me abscondam a vultu ire tue. **D**ꝝ peccavi nimis in vita mea. **V.** Cōmissa mea pauesco & ante te erubesco dū veneris iudicare noli me p̄dēnare Quia. **S**ciendū est q̄ quando corpus adest p̄ns cuiuscūq̄ fuerit et in anniuersariis episcopoq̄ū tantū repetatur. iii. vi. et. ix. **R.** In secūdo nocturno. an. In loco pascue ibi me collocauit. **ps.** Dñs regit. an. Delicta iuētitis mee & ignozātias meas ne meminer̄ dñe. **ps.** Ad te dñe leuaui. an. Credo videre bona dñi in terra vivētium. **ps.** Dñs illuminatio. **V.** In mēoria eterna erit iust⁹. **R.** Ab auditio. f. iii.

Quantas habeo iniquitates & peccata scelerata mea atq̄ delicta ostende michi. Cur faciem tuā abscondis: et arbitraris me inimicum tuum. Contra folium quod vento rapitur ostendis potentiam tuam: et stipulam siccām persequeris. Scribis enī contra me aīritudines: et consumere me vis peccatis adolescētie mee.

Posuisti in neruo pedē meū:
et obseruasti omēs semitas
meas: et vestigia pedū meorū
considerasti. Qui quasi pu-
tredo consumendus sum et
quasi vestimentum quod co-
meditur a tinea. R. Heu mi-
chi dñe quia peccavi nimis ī
vita mea quid faciam miser
vbi fugiā nisi ad te de⁹ me⁹
miserere mei. Dum veneris
in nouissimo die. B. Anima
mea turbata est valde sed tu
domine succurre ei. Dum ve-

Dneris in no. **Lectio v.**
Dmo natus de mulie-
re: breni viuens tempore: re-
pletur multis miseriis. Qui
quasi flos egreditur et conte-
ritur et fugit velut vmbra:
et nunq̄ in eodem statu per-
manet. Et dignum ducis su-
per huiuscemodi aperire ocu-
los tuos: et adducere eum te
cum in iudicium. Quis pōt
facere mundū de immundo
conceptum semine. Nōne tu
qui solus es? Breves dies ho-
minis sunt: numerus mēsiū
eius apud te est. Constituisti
terminos eius qui preteriri
non poterunt. Recede ergo
paululum ab eo ut quiescat
donec optata veniat: et sicut
mercenarii dies eius. R. Ne
recoorderis peccata mea dñe
Dum veneris iudicare secu-

lum per ignem. B. Dirige do-
mine deus meus in conspectu
tuo viā meā Dū ve. **Lcō vi.**

Quis michi hoc tribuat
vt in inferno ptegas
me: et abscondas me donec p-
transeat furoz tuus: et con-
stituas michi tempus in quo
recoorderis mei. Putas ne mo-
tuus homo rursum viuat.
Cunetis diebus quibus nūc
milito: expecto donec veniat ī
mutatio mea. Vocabis me:
et ego respondebo tibi Ope-
ri manū tuarum porriges
dexteram. Tu quidem gress⁹
meos dinumerasti: sed parce
peccatis meis. R. Dñe scđm
actum meum noli me iudica-
re nichil dignū in conspectu
tuo egi. Ideo deprecor mai-
estatem tuam vt tu deus dele-
as iniquitatem meaz. B. Am-
plius laua me dñe ab iniusti-
cia mea et a delicto meo mū-
da me: qui a tibi soli peccavi.
Ideo deprecor. **In. iii. noc. a.**
Complaceat tibi dñe vt eripi-
as me ad adiunandū me re-
spice. ps. Expectans. an. Sa-
na dñe aīam meā quia pecca-
ui tibi. ps. Beatus qui intel-
ligit. an. Sitiuit aīa mea ad
deum fontem viuum quando
veniā et apparebo ante faciē
dñi. ps. Quēadmodū. B. Re-
quiem eter. R. Et lux. I vii.

Spíritus me⁹ attenuabitur dies mei breuiabantur : et solū michi supest sepulchrum. Non peccauī : et in amaritudinib⁹ moratur oculus meus. Libera me domine et pone me iuxta te : et cuiusvis manus pugnet contra me. Dies mei transierūt/ cogitatiōes mee dissipate sūt torquentes cor meū. Noctez verterunt in diē : et rursus post tenebras spero lucē. Si sustinuero infernus domus mea est : et in tenebris straileculū meū Putredini dīti. Pater meus es mater mea : et foror mea vermibus. Ubi est ergo nūc prestolatio mea et patientia mea. Tu es dñe deus meus. **R.** Peccantē me quotidie et non penitentē timor mortis cōturbat me. **D.** in inferno nulla est redemptio miserere mei deus et salua me. **V.** Deus in noīe tuo saluū me fac dñe et in virtute tua libera me. **D.** **Ico viii**

Delli mee consūptis carnis adhesit os meuz et derelicta sunt tantūmodo labia circa dentes meos. **M**iseremini mei miseremī mei saltem vos amici mei : qz manus domini tetigit me. Duae persequimini me sicut de⁹ et carnibus meis saturam-

ni. Duis michi tribuat vt scribantur sermones mei. Duis michi det vt exarentur in libro stilo ferreo aut plūbi lamina vel celte sculpantur in silice. Scio enim qz redēptor me⁹ viuit : et i nouissimo die de terra surrecturus sum : et rursus circundabo pelle mea et in carne mea videbo deū saluatores meū. Quē visurus sum egoipse et oculi mei conspecturi sunt : et nō aliud Rposita est hec spes mea in sinu meo. **R.** Requiem eternā dona eis dñe. Et lux perpetua luceat eis. **V.** Qui lazarumi resuscitasti a monumeto fetidum tu eis domine dona requiem. **Et.** **Lectio ix**

Quare de vulua eduri si me. Qui vtinā consumptus essem : ne oculus me videret. Fuisse quasi nō essem : de vtero translatus ad tumulū. Nunquid non paucitas dierū meozū finiet breui. Dimitte me vt plāgā pulsū dolorozem meū ante qz vadam : et non reuertar ad terram tenebrōsam et opertam mortis caligine. Terram miserie et tenebrarum ubi umbra mortis et null⁹ oido sed sempiternus horroz inhabitat. **R.** Libera me domine de morte eterna in die illa tre-

Vigilie

mēda quando celi mouendi sunt & terra. Dū veneris iudicare seculū per ignem. **V^{er}o.** Dies illa dies ire calamitatis et miserie dies magna et amara valde. Quādo celi mouendi sunt & terra. **V^{er}o.** Quid ergo miserimus quid dicam vel quid faciā dum nil boni perferā ante tñm iudicē. Dū. **V.** Nunc xp̄e te petimus miserere q̄s qui venisti redimere perditos noli dānare redēptos. Dum. **D**einde repeat. **R.** Libera quod per totū annū obseruetur quādocūq; dī hoc. **R.** Libera me dñe In omni. iii & vi. feri. p annū qñ fiunt vigilie mortuorū cū ix. **p**is. et. **i**ii. **l**ec. **t**ñm. **t**unc erit. **i**ii. **R.** Libera me dñe de viis inferni. Qui portas ereas confregisti & visitasti infernum et dedisti eis lumen ut viderēt te qui erāt in penis tenebrar̄. **V^{er}o.** Clamantes et videntes adueniēti redemptor̄ noster. Qui portas ereas cōfregisti. **C**ec. non repeat hoc **R.** Ante lau. **V^{er}o.** Requiescant in pace Amen. **I**n laudibus. **an.**

Exultabūt dño ossa humiliata. **p**s. Misere. **a.** Eraudi dñe orationē meam ad te ois caro veniet. **p** Te decet. **an.** Oe suscepit dextera tua dñe: **p**. Deus deus. **a.** A porta

inferi erue dñe aīam meam. **p**s. Ego dixi. **an.** Om̄is sp̄us laudet dñm. **p**s. Laudate. **v.** Requiē. **an.** Ego sum resurrectio & vita qui credit ī me etiā si mortuus fuerit viuet: et ois qui viuit et credit ī me non morietur ī eternum. **p**s. Benedictus. Kyrie eleyson. Xp̄e eleyson. Kyrie eleyson. Pater noster. **S**ine pronunciacione. Et ne nos. **D**einde dicitur. **p**s. Exaltabo. **D**uo finito dicat. Requiem. Et A porta īseri. Erue dñe. Credo videre bona dñi. In terra viuētiū. Dñs vo. Et. **D**ixi. Pro corpore presenti ad laudes dicitur hec oratio. Deus cui. maior. In āniuersariis. **v.** dicuntur orationes. Deus cui. minor. In trigentalib^o. **v.** dicuntur orationes

Omnipotens sempiterne deus qui nunq; sine spe misericordie supplicatur propiciare anime famuli tui vel famule tue ut qui vel que de hac vita in tui nomis cōfessione deceſſit sanctor̄ tuorum numero facias aggredi. Pro episcopis defunctis ad laudes. **D**ixio. **D**eus cuius mīe nō est numerus suscipe pro animabus famulorum tuorum pontificum p̄ces nostras et

lucis eis leticieꝝ regionē in
sanctorum tuorum societate
concede. Pro fratribus & so-
roribus ad laudes. Oratio.

I Melina domine aurem
tuam ad preces nostras
quibus misericordiam tuam
suplices deprecamur ut ani-
mas famulorum familiarium
tuarum quas de hoc seculo mi-
grare iussisti: i pacis ac lucis
regione constituas & sancto-
rum tuorum iubeas esse co-
sortes. Per christū. Oremus.
Deinde dical oratio p fami-
liarib⁹ priuatim ad placitū:
quibus dictis sequatur ora-
tio generalis in audientia.

A nimabus quesumus
dñe omnium fidelium
defunctorum: oratio pficiat
supplicantū: vt eas & a pec-
catis omnibus eruas & tue re-
demptionis facias esse par-
ticipes. Qui cum deo patre.
C Notandum vero q̄ qñcūq̄
corpus adest psens vel dies
anniversarius vel dies trice-
nalis cōtigerit per totū an-
nū dicit cōmēdatio animar-
cum nota statim post p̄imā
ante missā c̄p̄ pro defunctis.
Sup psalmos ān. a quodam
clerico de superiori gradu in
cipiatur hoc modo. ān. Re-
quiem eternaz dona eis dñe.
et lux perpetua luceat eis. ps.

Bti imaculati v̄sq ad p̄mū.
Ad dñm cū tribularer. fini-
tis p̄is sine Glia p̄tī tota ā.
ante dicta repeat̄ Sequat̄.
Kyrie eleison. Xp̄e cleyson.
Deide dicit Pater noster si-
ne p̄nunciatione. Et ne nos.
Postea dicat ps. **C** Dñe p-
basti sine nota finito p̄o sine
Gloria patri statim Incipia-
tur missa In caplo. Officium.
Requie dñeūq̄ enī d̄ cōmē-
datio semp d̄ sedēdo supra-
dicto mō v̄sq ad ān. dicendā
super p̄os Quādo vero singi-
latim extra cōūctū d̄ cōmē-
datio tūc enī imediate post
psalm. Dñe pbasti dicat. **V.**
Req̄ē etnā dona eis dñe. **R.**
Et lux p̄petua luceat eis. **V.**
A porta inferi. **R.** Erue dñe
aías eoz. **V.** Credo videre
bona dñi. **R.** In terra viuē
tū. **V.** Dñs vobiscū. **R.** Et
cum spiritu tuo Oremus.